


                                Nomenclature SAV 
                             ---------------------- 
   Code    In Désignation     No.  Code      Désignation           
 nomencl.  dx nomenclature    plan pièce        pièce              
 --------- -- -------------------- --------- --------------------- 
 002552057 01 TE905              1 003089760 BOMBE LUBRIFIANT M    
                                 4 002342186 STATOR 220/240V TE    
                                 5 002342210 ROTOR 220/240V TE9    
                                 6 002060192 PORTE CHARB.TE74/7    
                                 7 002342145 ELECTRONI.230V TE9    
                                 8 003301793 GAINE PROT DM10       
                                 9 000702175 CABLE 220V MEUL/BO    
                                10 002340412 ANNEAU ETANCHE TE9    
                                11 002340420 PIECE RECOUVR.TE90    
                                12 002340404 COUVERCLE TE905       
                                13 002336378 VIS TORX M6X25 10,    
                                14 002341568 VIS C TORX M8X25 T    
                                16 002341584 BOMB TORXM5X40-8.8    
                                17 002341592 BOMB TORX M4X8 TE9    
                                18 002079606 VIS TORX 4X18 COMB    
                                19 002079606 VIS TORX 4X18 COMB    
                                20 002341667 POIGNEE BURINAGE T    
                                21 002335495 POIGNEE TOURN.704…    
                                25 002335487 VIS HEX.M8X160 704    
                                26 002335479 ANNEAU ARR.1TE704…    
                                29 002341972 JOINT TOR 42X2,5 T    
                                30 002340255 BOITIER MOTEUR TE9    
                                31 002341048 RONDELLE ISOLANT.T    
                                32 002342012 BOITIER TE905         
                                33 002507408 ROULEMENT A BIL.TE    
                                34 002342038 VENTILATEUR TE905     
                                35 002060358 VIS PLAS.45 5X60BO    
                                36 002340800 ISOLANT TE905         
                                37 002062925 CHARBON MIXTE BOMO    
                                38 002062933 CHARBON TE74…905      
                                39 002340677 COUVERCLE BOITIER     
                                40 002061455 JOINT TORIQUE DIA/    
                                42 002341998 ROULT BI6202 2RS M    
                                43 000510909 CIRCLIP DIAMAN ET     
                                44 002341261 BAGUE B2X7-18X30X7    
                                45 002342558 COUVERCLE 2 TE+       
                                46 002342541 COUVERCLE 1 TE+       
                                47 002340941 PIECE RECOUV.TE905    
                                49 002030849 PIECE CONTACT BOMO    
                                50 000179044 INTERRUPTEUR BOMO/    
                                51 002342392 PORTE OUTIL TE 905    
                                52 002342251 BROCHE TE905          
                                53 002340594 CAPUCHON TE805/TE9    
                                54 002342376 MANCHON TE 805/905    
                                55 002340610 PIECE RECOUV.TE805    
                                57 002340636 ANNEAU AMORT.TE805    
                                58 002342384 VEROUILLE TE905       
                                59 002340198 JONC TE905/TE805      
                                60 002341949 RONDELLE TE905        
                                61 002340586 RESSORT COMP.TE805    
                                62 002340263 BILLE 15 III TE805    
                                63 002342350 ANNEAU ETANCHE TE9    
                                64 002342368 BOUCHON FILETE COM    
                                65 002342574 POIGNEE TE905         
                                66 002340891 ADAPTATEUR TE905      
                                67 002060481 VIS PLAS.45 6X40BO    
                                68 002336394 CACHE VIS TE905/TE    
                                70 002342269 BRIDE TE905           
                                71 002340149 TUBE GUIDAGE TE905    
                                73 002342731 EXCENTRIQUE TE905     
                                74 000724237 CIRCLIP BOMO          
                                75 000741439 CIRCLIPS BOMO         



                                Nomenclature SAV 
                             ---------------------- 
   Code    In Désignation     No.  Code      Désignation          
 nomencl.  dx nomenclature    plan pièce        pièce             
 --------- -- -------------------- --------- -------------------- 
                                76 002340339 PISTON FRAPPEUR TE   
                                77 002341956 JONC TE905           
                                78 002340438 RONDELLE APPUI TE9   
                                79 002340446 CLAVETTE A5X5X20 T   
                                80 002340479 RESSORT COMPRES.TE   
                                81 002340495 RONDELLE APPUI TE9   
                                82 002340503 JONC RW 45X2,5 TE9   
                                83 002340511 RESSORT COMPRES.TE   
                                85 002341659 PISTON EXCITAT.TE9   
                                86 002342749 BIELLE TP800/4/5/+   
                                87 000137729 JOINT TOR.31,34X3,   
                                88 002340313 ROULEMENT BI3206TE   
                                89 002340669 DOUILLE TE905        
                                90 002340016 BRIDE TE905          
                                91 002340131 ANNEAU AMORTISS.TE   
                                92 002341931 RONDELLE TE805/TE9   
                                93 002341964 JOINT TOR42X6 TE80   
                                94 002341097 DOUILLE TE905        
                                95 002340453 JOINT TOR 90X3 TE9   
                                96 000137141 AXE DE PISTON BURI   
                                97 000701235 ROULEAU D5MM BOMO    
                                98 002341576 DOUILLE TE905        
                               101 002340123 AMORTISSEUR TE905    
                               102 002341295 ROULT BI 4201 TE90   
                               103 000704163 CIRCLIP 91 BOMO/DI   
                               104 000714683 CIRCLIP 102 BURINE   
                               105 002340073 ROUE ENGRENAGE TE9   
                               106 002342715 ENTRAINEUR TE905     
                               107 002341121 BAGUE RETENUE TE90   
                               108 002340081 ROUE ENGRENAGE TE9    
                               109 002340305 ROULEMENT BI3204AT    
                               110 000741579 JOINT TORIQUE BOMO    
                               111 002342723 PIECE INTERMED.TE9    
                               112 002340545 JOINT TOR.53X2 TE9    
                               114 002341113 PARTIE MOULEE P.TE    
                               115 000724179 EMBOUT TE.BOMO/VIS    
                               116 002335578 CONDUCTEUR TE704/9    
                               117 002022648 VIS PLAST.45 3X12     
                               118 002342764 GAINE ISOLANTE TE     
                               120 002341675 PLAQUE TE905 230 W    
                               121 002341105 BUTEE TE905           
                               122 002341980 JONC SB 57 TE905      
                               123 002342020 PLAQUE TE 905         
                               124 002342061 MANCHON TE905         
                               125 002342053 MANCHON TE905         
                               126 002342079 JONC SB60 TE905       
                               127 002342046 COLLET POIGNEE B.T    
                               128 002082683 ANNEAU ELA.6X0.7 T    
                               129 002342103 AXE ARTICULE TE905    
                               130 002342087 COLLE POIGNEE BURT    
                               131 000081208 CIRCIP 7100 MIXTE     
                               132 002342277 RESSORT COMPRE.704    
                               133 000511139 ANNEAU ELAST 14X1T    
                               134 000263749 PARTIE POIGNEE TE8    
                               135 000046797 VIS SANS TETE M6X8    
                               136 002014959 VIS TAPTITE 3,5X5,    
                               137 002342004 ENS FIL TORSADE TE    
                               703 000302158 HUILE TURMOPOL 20H    
                               811 002030864 TUBE GRAISSE TE18/    
                               900 000592998 LOCTITE 222 250CCM    


